05.07.2020 Leistungskontrolle langes Zeitfahren Holzhausen

Absolute Zeit
Distanz 24,6 km
Name Klasse

1 Joachim Hainz

2 Thomas Vieweg

3 Joérg Mundorf

4 Stefan Loos

5 Uwe Danner

6 Florian Leitenstorfer

7 Hubert Bittl

8 Marc Zimmermann

9 Ferdl Gschwendtner
10 Berthold Attelmann
11 Otmar Nejtek

Rang
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Alterswertung (nur RSV Hachinger Tal)
Name Klasse

1 Joachim Hainz

2 Thomas Vieweg

3 Uwe Danner

4 Ferdl Gschwendtner

5 Otmar Nejtek

6 Hubert Bittl

7 Stefan Loos

8 Jorg Mundorf

9 Florian Leitenstorfer
10 Marc Zimmermann
11 Berthold Attelmann

Rang

ESETEELELELELELELER

Wertung U17

Klasse
u17
u17

Name
1 Harriet Attelmann
2 Beatrix Attelmann

Rang

Punkte (RSVHT) Siegerzeit/gefahrene Zeit *100%

Alterswertung 30 bis 54 J + 0,75% pro Jahr

Ab 55 J + 1% pro Jahr

Hier keine Alterskorrektur fiir U17, da andere Distanz!

u17

Verein

RSV Hachinger Tal
RSV Hachinger Tal
RSV Hachinger Tal
RSV Hachinger Tal
RSV Hachinger Tal
RSV Hachinger Tal
RSV Hachinger Tal
RSV Hachinger Tal
RSV Hachinger Tal
RSV Hachinger Tal
RSV Hachinger Tal

Verein

RSV Hachinger Tal
RSV Hachinger Tal
RSV Hachinger Tal
RSV Hachinger Tal
RSV Hachinger Tal
RSV Hachinger Tal
RSV Hachinger Tal
RSV Hachinger Tal
RSV Hachinger Tal
RSV Hachinger Tal
RSV Hachinger Tal

Verein
RSV Hachinger Tal
RSV Hachinger Tal

20200705 langes ZF

8,2

Zeit (mm:ss,00)
34:59,00
36:17,00
37:39,00
39:02,00
39:10,00
39:23,00
40:43,00
43:15,00
47:43,00
49:15,00
54:43,00

Zeit (mm:ss,00)
34:59,00
36:17,00
39:10,00
47:43,00
54:43,00
40:43,00
39:02,00
37:39,00
39:23,00
43:15,00
49:15,00

Zeit (mm:ss,00)
16:13,00
16:33,00

Seite 1

km

vD (km/h)

42,19
40,68
39,20
37,81
37,69
37,48
36,25
34,13
30,93
29,97
26,98

Alterskorrektur (AK)

vD (km/h)

15,75%
18,75%
22,75%
34,75%
42,75%
20,75%
12,75%

7,50%

9,00%
12,75%
16,50%

30,34
29,73

Punkte (nur RSV Hachinger Tal)
100,00%
96,42%
92,92%
89,62%
89,32%
88,83%
85,92%
80,89%
73,31%
71,03%
63,94%

Punkte inkl. AK

115,75%
115,17%
112,07%
108,06%
106,69%
106,67%
102,37%
100,42%

97,83%

93,64%

87,53%

Punkte (nur RSV Hachinger Tal)
100,00%
97,99%
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